
Dz-12.0020.1.38.2013 

 

Protokół Nr 38 

z XXXVII sesji Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim z dnia 24 września 2013 r. 

(miejsce posiedzenia: siedziba Rady przy ul. Kurczaba 3) 

 

 

XXXVIII sesję Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim otworzył o godz. 18:30   

Przewodniczący  Rady i Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch słowami „Otwieram 

XXXVIII sesję Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim”.  Po sprawdzeniu  listy obecności 

(załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć przystąpił  do przedstawienia porządku obrad (doręczony 

radnym do skrytek wraz zaproszeniem na sesję).  

Proponowany porządek obrad: 

Porządek obrad 

XXXVIII Sesja Rady Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

w dniu 24 września  2013 r. godz. 18:30 

(siedziba Rady Dzielnicy przy ul. Kurczaba 3) 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z  XXXVII  sesji Rady Dzielnicy XII  

4. Podjęcie uchwał bieżących: 

Pkt A. 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

projekt zarządu 

Pkt B 

dotyczy: projektu planu finansowo - rzeczowego wydatków Dzielnicy XII Bieżanów – 

Prokocim na rok 2014. projekt zarządu 

Pkt C 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.-projekt kom. zdrowia 

Pkt D 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.- projekt kom. zdrowia 

Pkt  E 

w sprawie: rozszerzenia zakresu rzeczowego zadania powierzonego pn. Modernizacja 

łazienki w Przedszkolu nr 154 w Krakowie.- projekt kom. edukacji 

Pkt F 

w sprawie: rozszerzenia zakresu rzeczowego zadania powierzonego pn. Wymiana instalacji 

elektrycznej w Szkole Podstawowej Nr 111 w Krakowie. projekt komisji edukacji 

Pkt G 

w sprawie: zmiany zakresu rzeczowego zadania priorytetowego pn. malowanie pomieszczeń 

w ZSO Nr 12 w Krakowie. projekt kom. edukacji 

Pkt H 

dotyczy: rozdysponowania środków finansowych na rok 2014 w zakresie zadań 

powierzonych „lokalne wydarzenia kulturalne”. projekt kom. edukacji 

Pkt I 

w sprawie: poprawy bezpieczeństwa na terenie Miasta Krakowa. – projekt kom. 

bezpieczeństwa 



Pkt J 

dotyczy: realizacji zadań powierzonych na rok 2013 w zakresie problematyki osób 

niepełnosprawnych-projekt kom. zdrowia 

Pkt K 

w sprawie zaopiniowania rozkładu godzin pracy aptek krakowskich obowiązującego w 2014 

roku. projekt kom. zdrowia 

Pkt L 

w sprawie korekty listy zadań priorytetowych na rok 2014.- projekt zarządu 

 

Pkt Ł 

w sprawie korekty uchwały Nr XXXI/473/13 z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego wprowadzenia  do Wieloletniej Prognozy Finansowej i 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy 

XII Bieżanów- Prokocim do realizacji w latach 2013-2014. projekt zarządu 

 

5. Wolne wnioski 

6. Ogłoszenia i komunikaty 

7. Zakończenie sesji 

 

- Przewodniczący obrad zapytał  członków rady czy mają uwagi bądź propozycje zmian do 

przedstawionego porządku obrad: 

-Pan Stanisław Dziob –Przewodniczący komisji architektury zgłasza wniosek formalny o 

wprowadzenie do porządku obrad  projektu uchwały w sprawie: ustalenia WZ dla 

inwestycji pn. Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ulicy 

Bieżanowskiej w Krakowie. 

 

Prowadzący poddaje zgłoszony wniosek pod głosowanie, który Rada przyjmuje w głosowaniu 

jawnym 

Za- 13 głosów, przeciwko -0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów 

Projekty uchwał zostają ujęte w porządku obrad jako pkt. M 

 

-Pan Piotr Wojciechowski– Przewodniczący komisji  infrastruktury zgłasza wniosek formalny 

o wprowadzenie do porządku obrad 2 projektów uchwał : 

1/ w sprawie: listy rankingowej zadań powierzonych na rok 2014 w zakresie budowy i 

przebudowy ulic gminnych wraz z oświetleniem. 

Prowadzący poddaje zgłoszony wniosek pod głosowanie, który Rada przyjmuje w głosowaniu 

jawnym 

Za- 17 głosów, przeciwko -0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów 

Projekty uchwał zostają ujęte w porządku obrad jako pkt. N 

2/ w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. remontu ul. 

Jerzmanowskiego 

Prowadzący poddaje zgłoszony wniosek pod głosowanie, który Rada przyjmuje w głosowaniu 

jawnym 

Za- 19 głosów, przeciwko -0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów 

Projekty uchwał zostają ujęte w porządku obrad jako pkt. O 

-Pan Rafał Buchelt zgłasza wniosek formalny o wprowadzenie do porządku projektu uchwały 

w spr. wniosku do Prezydenta MK dot. remontu ul. Bieżanowskiej: 

Prowadzący poddaje zgłoszony wniosek pod głosowanie, który Rada przyjmuje w głosowaniu 

jawnym 



Za- 19 głosów, przeciwko -0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów 

Projekty uchwał zostają ujęte w porządku obrad jako pkt. P 

-Pan Zbigniew Kożuch–  Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII w imieniu zarządu  

zgłasza wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad projektu w sprawie: zmian w 

planie finansowo-rzeczowym wydatków Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim  na 2013 

rok. 

Prowadzący poddaje zgłoszony wniosek pod głosowanie, który Rada przyjmuje w głosowaniu 

jawnym 

Za- 18 głosów, przeciwko -0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów 

Projekt uchwały zostaje ujęty w porządku obrad jako pkt. R 

 

-Prowadzący obrady Pan Zbigniew Kożuch w związku z przybyciem mieszkańców, członków 

komitetu mieszkańców ds. zagospodarowania terenów zielonych Dzielnicy XII na sesję Rady 

proponuje w pkt. I porządku obrad przed Pkt A omówienie sytuacji dot. Parku Aleksandry, 

natomiast w. ostatnim pkt. Sprawy bieżące proponuje sprawozdanie zarządu ze stanu 

realizacji zadań Dzielnicy w roku bieżącym. 

 

-z uwagi na brak dalszych wniosków i uwag prowadzący przechodzi do następnego punktu. 

 

Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z  XXXVII sesji Rady Dzielnicy XII z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

-Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zapytuje czy są uwagi do protokołu z 

XXXVII sesji Rady Dzielnicy XII ( prowadzący poinformował, iż protokół był do wglądu w 

biurze Rady w regulaminowym terminie).  

W związku z tym, że nikt z radnych nie zgłosił uwag prowadzący poddaje protokół z 

XXXVII sesji  pod głosowanie: 

Za- 17 głosów, przeciwko -  0 głosów, wstrzymujących się – 2 głosy  

Przewodniczący informuje zebranych, że protokół został przyjęty większością głosów .  

Prowadzący przystąpił do kolejnego pkt. porządku obrad,  poprosił projektodawców o 

przedstawienie projektów uchwał. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII przedstawił na jakim etapie aktualnie znajdują 

się prace nad utworzeniem 2 miejscowych planów zagospodarowania Parku Aleksandry 

Północ i Południe. Są procedowane 2 plany z uwagi na to, że  Plan zagospodarowania Parku 

Aleksandry został zaskarżony do Sądu Administracyjnego z uwagi na uchybienia zawarte w 

uchwale Rady Miasta Krakowa z 2008 r. Zostało złożonych kilkanaście  wniosków w tej 

sprawie. Decyzja SA została zaskarżona do NSA (w chwili obecnej czekamy na decyzję 

sądu). Przewodniczący Rady przedstawił zebranym zakres prac, które są systematycznie 

wykonywane na terenie parku (koszenie, utrzymywanie porządku, w roku bieżącym miała 

być oświetlona cz. południowa parku, alejka prowadząca do szkoły, przy bl. 21( pojawiły się 

jednak duże problemy w tym zakresie). 

- Prowadzący obrady przywitał  Radnego MK pana M. Szymańskiego. 

Głos w dyskusji zabierali: 

-przewodniczący Rady i Zarządu Dz. XII- p. Z. Kożuch, p. M. Lasota, p. S. Dziob, 

-  mieszkańcy, 

- przewodniczący komitetu mieszkańców pan W. Zając przedstawił zebranym jak wyglądały 

prace nad utworzeniem Parku Aleksandry od czasu powstania takiego zamysłu w Radzie 

Dzielnicy XII. 



Po zakończeniu dyskusji Prowadzący obrady podziękował mieszkańcom za przybycie na 

sesję. 

W związku z tym, że na sesję przybyli mieszkańcy ul. Bieżanowskiej zainteresowani 

remontem ulicy, Przewodniczący zaproponował, aby uchwała dot. wniosku do Prezydenta 

MK w spr. wprowadzenia zadania do budżetu na rok 2014 została przedstawiona jako 

pierwsza, a następnie drugi wniosek do Prezydenta w sprawie wprowadzenia do budżetu MK 

remontu ulicy Jerzmanowskiego.  

 

Pkt. 5. Podjęcie uchwał bieżących: 

 

Pkt A 

 

Projekt uchwały komisji infrastruktury w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. remontu ul. Jerzmanowskiego – przedstawił Pan Z. Kożuch. 

Wobec braku dalszych uwag Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który 

Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 

Za    -   17 głosów,  przeciw  -   0 głosów,  wstrzymujących się  -   0 głosów 

Przewodniczący informuje, że Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/520/2013 z dnia 24 

września 2013 r.  

 

Pkt B 

Projekt  uchwały w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. remontu ul. 

Bieżanowskiej przedstawił Zastępca Przewodniczącego pan Rafał Buchelt. 

Prowadzący obrady wyjaśnił, ze ul. Bieżanowska początkowo miała zostać wyremontowana 

w 2007 r., kolejny termin to 2012 r., obecnie jest zapisana w planach do realizacji na lata 

2014 – 2017. 

 

Wobec braku uwag prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada 

przyjęła  w głosowaniu jawnym 

Za -  17 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się   -  0 głosów 

Przewodniczący informuje, że Rada podjęła uchwałę Nr  XXXVIII/521/2013 z dnia 24 

września 2013 r.  

 

Pkt C 

Projekt uchwały zarządu w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim. przedstawił Zastępca Przewodniczącego pan Rafał Buchelt . 

 

Wobec braku uwag prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada 

przyjęła  w głosowaniu jawnym 

Za  -  18 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się -  0 głosów 

Przewodniczący obradom Z. Kożuch informuje, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę 

XXXVIII/522/2013 z dnia 24 września 2013  r. 

 

Pkt D 

Projekt zarządu  w sprawie: projektu planu finansowo - rzeczowego wydatków Dzielnicy XII 

Bieżanów – Prokocim na rok 2014.          przedstawił  Przewodniczący Pan Zbigniew Kożuch, 

który zgłosił poprawkę do projektu uchwały: 

 



„Obniża się środki w paragrafie 5420 –Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego z kwoty 900 zł do kwoty 700 zł , kwotę 200 zł przesuwa się do paragrafu 4210 

zakup materiałów i wyposażenia”. 

 

Prowadzący poddaje poprawkę pod głosowanie: 

Za   - 17  głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się -  0 głosów 

Wobec braku dalszych uwag prowadzący poddaje projekt uchwały wraz z poprawką pod 

głosowanie, który Rada przyjęła  w głosowaniu jawnym 

Za   - 17  głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się -  0 głosów 

Przewodniczący informuje, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę  Nr XXXVIII/523/2013 

z dnia 24 września 2013  r. 

 

Pkt E 

Projekt uchwały komisji zdrowia w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego  

Przedstawił Pan J. Chodorowski –Przewodniczący komisji  

Wobec braku dalszych uwag prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który 

Rada przyjęła  w głosowaniu jawnym 

Za   -  16 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się - 0 głosów 

Przewodniczący informuje, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę  Nr XXXVIII/524/2013 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

Pkt F 

Projekt uchwały komisji zdrowia w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego  

Przedstawił Pan J. Chodorowski –Przewodniczący komisji  

Wobec braku dalszych uwag prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który 

Rada przyjęła  w głosowaniu jawnym 

Za   -  16 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się - 0 głosów 

Przewodniczący informuje, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę  Nr XXXVIII/525/2013 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

Pkt G 

Projekt uchwały komisji edukacji i kultury  w sprawie: rozszerzenia zakresu rzeczowego 

zadania powierzonego pn. Modernizacja łazienki w Przedszkolu nr 154 w Krakowie 

przedstawiła przewodnicząca komisji pani B. Leśniak. 

 

Wobec braku pytań i dalszych uwag prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, 

który Rada przyjęła  w głosowaniu jawnym 

Za   -  18 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się - 0 głosów 

Przewodniczący informuje, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę  Nr XXXVIII/526/2013 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

Pkt H 

Projekt uchwały komisji edukacji i kultury  w sprawie: rozszerzenia zakresu rzeczowego 

zadania powierzonego pn. Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej Nr 111 w 

Krakowie przedstawiła przewodnicząca komisji pani B. Leśniak. 

 

Wobec braku pytań i  uwag Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada 

przyjęła  w głosowaniu jawnym 



Za   -  18 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się - 0 głosów 

Przewodniczący informuje, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę  Nr XXXVIII/527/2013 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

Pkt I 

Projekt uchwały komisji edukacji i kultury  w sprawie: zmiany zakresu rzeczowego zadania 

priorytetowego pn. malowanie pomieszczeń w ZSO Nr 12 w Krakowie przedstawiła 

przewodnicząca komisji pani B. Leśniak. 

-Prowadzący zapytał czy są jakieś pytania, wobec braku dalszych uwag prowadzący poddaje 

projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła  w głosowaniu jawnym 

Za   -  18 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się - 0 głosów 

Przewodniczący informuje, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę  Nr XXXVIII/528/2013 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

Pkt J 

Projekt uchwały komisji edukacji i kultury  dotyczy: rozdysponowania środków finansowych 

na rok 2014 w zakresie zadań powierzonych „lokalne wydarzenia kulturalne”. przedstawiła 

przewodnicząca komisji pani B. Leśniak. 

 

-Prowadzący zapytał czy są jakieś pytania, wobec braku dalszych uwag prowadzący poddaje 

projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła  w głosowaniu jawnym. 

Za   -  18 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się - 0 głosów 

Przewodniczący informuje, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę  Nr XXXVIII/529/2013 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

Pkt K 

Projekt komisji bezpieczeństwa i porządku publicznego w sprawie: poprawy bezpieczeństwa 

na terenie Miasta Krakowa przedstawił przewodniczący komisji pan M. Lelo, który zgłosił 

autopoprawkę do paragrafu 1: polegająca na zastąpieniu słów: „Rada Dzielnicy XII zwraca 

się” słowami „Wnioskuje się do” 

 

-Prowadzący zapytał czy są jakieś pytania, wobec braku dalszych uwag prowadzący poddaje 

projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła  w głosowaniu jawnym 

Za   -  18 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się - 0 głosów 

Przewodniczący informuje, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę  Nr XXXVIII/530/2013 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

Pkt L 

Projekt uchwały komisji zdrowia w sprawie: realizacji zadań powierzonych na rok 2013 w 

zakresie problematyki osób niepełnosprawnych przedstawił Przewodniczący komisji Pan J. 

Chodorowski. 

-Prowadzący zapytał czy są jakieś pytania, wobec braku dalszych uwag prowadzący poddaje 

uchwałę pod głosowanie, który Rada przyjęła  w głosowaniu jawnym 

Za   -  18 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się - 0 głosów 

Przewodniczący informuje, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę  Nr XXXVIII/531/2013 

z dnia 24 września  2013 r. 

 

 



Pkt Ł 

Projekt uchwały komisji zdrowia w sprawie zaopiniowania rozkładu godzin pracy aptek 

krakowskich obowiązującego w 2014 roku. przedstawił i zreferował Przewodniczący komisji 

Pan Jarosław Chodorowski .  

Komisja zdrowia zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w 

sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek krakowskich w roku 2014 oraz projekt 

zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie trybu uzgadniania czasu pracy 

krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2014 roku. 

Przewodniczący komisji przedstawił informację w jakich godzinach będą pracować apteki w 

roku 2014. W dni wolne od pracy Dzielnicę XII obsługuje apteka przy ulicy Wolskiej 1. 

 

-Prowadzący zapytał czy są jakieś pytania, wobec braku dalszych uwag prowadzący poddaje 

projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła  w głosowaniu jawnym 

Za   -19 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się - 0 głosów 

Przewodniczący informuje, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę  Nr XXXVIII/532/2013 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

Pkt M 

Projekt uchwały zarządu w sprawie korekty listy zadań priorytetowych na rok 2014.- 

przedstawił Zastępca Przewodniczącego p. Rafał Buchelt. 

_Przewodniczący wyjaśnił zebranym, że Prezydent Miasta Krakowa Zarządzeniem określił 

wysokość środków finansowych na zadania priorytetowe Dzielnic na rok 2014, z którego 

wynika, że środki będą niższe o 60 000 zł. W związku z tym należy przygotować korektę 

zadań na rok przyszły. 

-Prowadzący zapytał czy są jakieś pytania, wobec braku dalszych uwag prowadzący poddaje 

projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła  w głosowaniu jawnym 

Za   - 19 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się - 0 głosów 

Przewodniczący informuje, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę  Nr XXXVIII/533/2013 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

Pkt N 

Projekt uchwały zarządu w sprawie korekty uchwały Nr XXXI/473/13 z dnia 11 czerwca 

2013 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego wprowadzenia  do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych 

planowanych przez Radę Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim do realizacji w latach 2013-2014. 

przedstawił Zastępca Przewodniczącego p. Rafał Buchelt. 

- prowadzący obrady wyjaśnił , że uchwała została przygotowana w odpowiedzi na pismo ZIKiT. 

-Prowadzący zapytał czy są jakieś pytania, wobec braku dalszych uwag prowadzący poddaje 

projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła  w głosowaniu jawnym 

Za   -19 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się - 0 głosów 

Przewodniczący informuje, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę  Nr XXXVIII/534/2013 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

Pkt O 

Projekt komisji architektury  w sprawie: ustalenia WZ dla inwestycji pn. Budowa zespołu 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ulicy Bieżanowskiej w Krakowie. – 

przedstawił przewodniczący komisji Pan. S. Dziob. 



-Prowadzący zwrócił uwagę, że uwagi na Ustawę o ochronie danych osobowych nie możemy 

w treści uchwały zamieszczać takich danych, wystarczy powołać się na numer pisma, zgłasza 

poprawkę polegająca na wykreśleniu tych danych 

-prowadzący obrady poddaje zgłoszoną poprawkę pod głosowanie 

Za   -19 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się - 0 głosów 

 

-Prowadzący zapytał czy są jakieś pytania, wobec braku dalszych uwag prowadzący poddaje 

projekt uchwały  wraz poprawką pod głosowanie, który Rada przyjęła  w głosowaniu jawnym 

Za   -18 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się - 0 głosów 

Przewodniczący informuje, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę  Nr XXXVIII/535/2013 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

Pkt P 

Projekt komisji infrastruktury w sprawie: listy rankingowej zadań powierzonych na rok 2014 

w zakresie budowy i przebudowy ulic gminnych wraz z oświetleniem przedstawił 

przewodniczący Kożuch, który wyjaśnił, że przedłużenie ciągu pieszego nie może być 

zrealizowane z uwagi na możliwości finansowe Rady Dzielnicy XII. Modernizacja ciągu 

pieszo – remontowego wzdłuż ul. Ćwiklińskiej i ul. Teligi z możliwością przedłużenia do 

osiedla Złocień., przedłużenie ciągu pieszego do os. Złocień nie może być zrealizowane z 

uwagi na możliwości finansowe Rady Dzielnicy. Zaproponował, aby wystąpić do Prezydenta 

MK z takim wnioskiem. 

Prowadzący obrady zgłasza poprawkę polegającą na wykreśleniu słów: z możliwością 

przedłużenia do osiedla Złocień. 

Poddaje pod głosowanie zgłoszoną poprawkę 

Za   -18 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się - 1 głos 

-Prowadzący obrady zapytał czy są jakieś pytania, wobec braku dalszych uwag prowadzący 

poddaje projekt uchwały wraz z poprawką pod głosowanie, który Rada przyjęła  w 

głosowaniu jawnym 

Za   -18 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się - 1 głos 

Przewodniczący informuje, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę  Nr XXXVIII/536/2013 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

Pkt R 

w sprawie: zmian w planie finansowo-rzeczowym wydatków Dzielnicy XII Bieżanów – 

Prokocim  na 2013 rok. – przedstawił prowadzący obrady Z. Kożuch 

Wyjasnił, że w planie finansowym pozostały wolne środki finansowe zabezpieczone na 

rozmowy tel. i przenosimy je drobne zakupy materiałów biurowych, tonerów, itp 

 

-Prowadzący obrady zapytał czy są jakieś pytania, wobec braku dalszych uwag prowadzący 

poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła  w głosowaniu jawnym 

Za   -19 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się - 0 głosów 

Przewodniczący informuje, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę  Nr XXXVIII/537/2013 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

Pkt S 

Informacja zarządu nt. stanu realizacji zadań powierzonych i priorytetowych. 

 

Zostanie dokończony remont  chodnika przy ul. Kurczaba i Ściegiennego  do końca.  



Budzą poważne wątpliwości nt. zadania:  

 -Budowa oświetlenia w Parku Aleksandry, z uwagi na brak prawa własności terenu,  

-Przebudowa ulicy od Telimeny do Jerzmanowskiego nie wiemy jak zostanie rozstrzygnięty 

przetarg, 

- kamera na ul. Półłanki  zostanie zakupiona ze środków rady, to jest już pewne, nie wiadomo 

jak będzie z jej montażem. 

Głos w dyskusji zabierali; p. E. Matykiewicz 

 

5. Wolne wnioski. 

-Pani E. Matykiewicz przedstawiła zakres prac nad realizacja zadania Budowa ogródka 

jordanowskiego przy ul. Popiełuszki. Zwróciła się do zarządu, aby wystąpił do ZIKiT z 

wnioskiem o udostępnienie szczegółowego kosztorysu prac. 

-Pan S. Dziob poprosił o zabezpieczenie środków na remont chodnika na ul. Lipowskiego w 

roku przyszłym. 

-pan J. Zadwórny zwrócił uwagę na katastrofalny stan chodnika przy ul. Kostaneckiego 

(chodnik prowadzący do Instytutu Pediatrii w Prokocimiu).  

 

Pkt. 6. Ogłoszenia i komunikaty 

-Prowadzący obrady zaprosił wszystkich zebranych na koncert Haliny Frąckowiak, który 

odbędzie się  w dniu 28 września o godz. 19:30  w parafii Najświętszej Rodziny w 

Bieżanowie Nowym . 

Pkt 7.  

Zakończenie sesji 

Wobec zrealizowania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący obrad Pan 

Zbigniew Kożuch zamyka XXXVIII sesję Rady Dzielnicy XII o godz. 20:15  słowami 

„Zamykam obrady XXXVIII sesji Rady Dzielnicy XII Bieżanów –Prokocim w dniu 24 

września 2013 r.”  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokołowała: 

Małgorzata Synowiec 

        Prowadzący obrady:  

                     Przewodniczący Rady  i Zarządu Dzielnicy XII 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 


